Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam – Chi nhánh An Giang: Số
245 Trường Chinh, khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Điện thoại liên hệ: 0888.164.369 – 0888.154.369.

V. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Tài sản 1:

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 578.328.755 đồng (Bằng chữ: Năm trăm
bảy mươi tám triệu, ba trăm hai mươi tám ngàn, bảy trăm năm mươi lăm đồng).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu

có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

Tài sản 2:

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 823.891.506 đồng (Tám trăm hai mươi
ba triệu, tám trăm chín mươi mốt ngàn, năm trăm lẻ sáu đồng).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu
có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

VI. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước của tài sản 1:

- Tiền đặt trước của tài sản đấu giá (20%): 115.665.000 đồng (Bằng chữ: Một
trăm mười lăm triệu, sáu trăm sáu mươi lăm ngàn đồng).

- Tiền mua hồ sơ của tài sản đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm nghìn
đồng).

- Bước giá tối thiểu: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

2. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước của tài sản 2:

- Tiền đặt trước của tài sản đấu giá (20%): 164.778.000 đồng (Bằng chữ: Một
trăm sáu mươi bốn triệu, bảy trăm bảy mươi tám ngàn đồng).

- Tiền mua hồ sơ của tài sản đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm nghìn
đồng).

- Bước giá tối thiểu: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

VII. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Tổ chức, cá nhân mua và nộp đủ hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ tại Công ty Đấu